

## خبر

توقف گل گهر به سود پرسپولیس

## فاصله ۵ امتیازی حفظ شد

با توجه به تکمیل نشدن بازی‌های هفته شانزدهم همه منتظر برگزاری مسابقه گل گهر و تراکتور بودند تا ببینند تیم امیر قلعه‌نویی می‌تواند به رده دوم برسد یا نه. با این حال گل گهر در این بازی مثل دیدار قبلی متوقف شد تا در رده سوم قرار بگیرد. گل گهر با این مساوی به امتیاز ۲۹ رسید تا با یک امتیاز کمتر از سپاهان در رده سوم قرار بگیرد اما پرسپولیس‌ها از سپاهان هم خوشحال‌ترند چراکه اختلاف ۵ امتیازی تیم یحیی با تیم دوم جدول حفظ شد تا سرخ‌ها در صدر جدول حاشیه امنیت داشته باشند. حالا سه تیم دیگر مدعی یعنی سپاهان، گل گهر و استقلال فاصله‌های امتیازی جالبی با پرسپولیس دارند و همین می‌تواند پرسپولیس را به قهرمانی امیدوارتر کند. هر چند تازه نیم فصل دوم شروع شده و پرسپولیس باید از ۱۴ بازی بعدی حداقل ۳۰ امتیاز بگیرد.

## بردهای پرسپولیس دورقمی شد

پرسپولیس با شکست ذوب‌آهن تعداد پیروزی‌هایش را به عدد ۱۰ رساند تا از این نظر هم در جدول لیگ امسال یکه‌تاز باشد. جالب اینکه سپاهان و گل گهر با ۸ برد و استقلال با ۷ برد در این آیتیم از پرسپولیس فاصله گرفته‌اند.

## پنهانکاری درباره مصدومیت‌ها

در اتفاقی عجیب رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه خبر مصدومیت و بیماری علیرضا بیرانوند را پنهان کرد که باید دید این مسأله با خواسته یحیی گل محمدی و برای عدم اطلاع ذوبی‌ها اتفاق افتاده یا خود باشگاه در این باره پنهانکاری کرده است. به هر حال با اینکه هیچ رسانه‌ای در محل تمرین سرخ‌ها نیست و همه به خبر رسانه رسمی باشگاه استناد می‌کنند اما روز چهارشنبه از مصدومیت دوباره سعید صادقی و البته دو روز تمرین نکردن بیرانوند با تیم به علت بیماری خبر داشتیم که خبر مربوط به بیرو به صورت مجزا و مسأله غیبت صادقی به دلیل مصدومیت در مطلب پیش بازی دیدار با ذوب‌آهن منتشر شده بود.

## گلزنی کاپیتان بعد از ۶ ماه و نیم



امید عالی‌شاه در نهمین فصل حضورش در پرسپولیس بازی‌شماره ۲۲۱ خود را برای پرافتخارترین تیم ایران انجام داد. این یکصد و هفتادمین بازی او برای پرسپولیس در پیکارهای لیگ برتر بود و ۲۲ گله شد. گل قبلی او به ۱۲ خرداد سال جاری و مقابل فجرسپاسی از هفته پایانی لیگ گذشته برمی‌گردد. او در دقیقه ۲۴ آن بازی گل زد و امشب نیز در دقیقه ۲۴ نیمه دوم موفق به گشودن دروازه حریف شد تا سه امتیاز را با تلاش همیارانش به غنیمت ببرد. عالی‌شاه با دو بازی دیگر به تعداد بازی‌های فرشاد پیوس می‌رسد.



## دانیال اسماعیلی‌فر

سردرگم‌ترین پرسپولیس

با اینکه در بازی‌های قبلی با حضور در خط میانی گل زده بود اما این بار بعد از تغییر پستی که داشت اصلاً در بازی نبود. مدافع - هافبک مازندرانی سرخ‌ها در خط میانی فوق‌العاده سردرگم و گیج به نظر می‌رسید و نقشی در حرکات تهاجمی نداشت. او نه در بازیسازی شرکت می‌کرد نه حضور مؤثری در امور تدافعی داشت تا اینکه در ۲۰ دقیقه آخر به جای اصلی خود رفت و آنجا هم با توجه به یک گل جلو بودن تیمش نفوذ نکرد.



## وحید امیری

روز متفاوت یک ملی پوش

شرایط وحید امیری مقابل ذوب‌آهن خیلی شبیه به شرایط کلی پرسپولیس در این دیدار بود. امیری که مثل دو مسابقه اخیر در فاز حمله به کار گرفته شده بود مثل دو بازی قبلی زیاد به دروازه حریف نزدیک نمی‌شد چرا که عالی‌شاه این پست را برداشته بود. با این حال امیری که در همه پست‌ها همیشه نمایشی استاندارد داشته در ۳۰ دقیقه ابتدایی بارها اشتباه کرد و خودش هم از این اشتباهات کلافه شده بود اما کم‌کم وضعیت او بهتر شد و راه افتاد.



## عیسی آل کثیر

رونمایی مقابل آلمینیوم

در نخستین بازی نیم فصل دوم روی نیمکت پرسپولیس نشست و حتماً خیلی دوست داشت دقایقی به زمین بیاید. شاید آن زمان که دیپاتنه موقعیت تک به تک را از دست داد تصور می‌کرد اگر در زمین بود گل می‌زد و بازگشتی شکوهمندانه داشت اما شرایط بدنی او به گونه‌ای نبود که یحیی را برای بازی دادن به عیسی مجاب کند و احتمالاً در بازی دو هفته بعد مقابل آلمینیوم ارک از این مهاجم رونمایی خواهد شد.



## ۴۵ دقیقه عذاب‌آور پرسپولیس با سردرگمی و افت نیروهای تهاجمی

## هشدار برای روزهای بدون ترابی

محمد قرآزلو  
روزنامه‌نگار

شاید طبیعی بود که بعد از دو برد روحیه‌بخش مقابل گل‌گهر و نساجی و البته گذشتن از اولین مرحله جام حذفی تیم یحیی را مقابل ذوب‌آهن با طراوت و شاداب ببینیم اما پرسپولیس در نیمه نخست نمایشی پراشتناک و بی‌کیفیت ارائه داد. شاید به خاطر فاصله ده روزه بازی حذفی تا این مسابقه خارج شدن از فرم ایده‌آل تا حدودی قابل پیش‌بینی بود اما هیچ‌کس فکرش را نمی‌کرد پرسپولیس به عنوان تیم مدعی و نخست جدول در نیمه نخست بازی با تیم دهم جدول حتی یک شوت به سمت دروازه حریف نزده باشد. یحیی در این مسابقه هم تیمش را بدون مهاجم به زمین فرستاد و دوباره ترکیب اولیه سرخ‌ها پر شد از مدافعان

میانی و هافبک‌هایی که هم باید هافبک باشند هم مهاجم اما کیفیت تیم در فاز حمله پایین‌تر از چیزی بود که تصور می‌کردیم. استفاده از دو مدافع میانی در کتاره‌های خط دفاعی، پرسپولیس را در کانال‌های کناری ضعیف‌تر از بازی‌های قبلی کرده بود. معمولاً با حضور علی نعمتی در جناح چپ و دانیال اسماعیلی‌فر در راست، نعمتی می‌ماند و دانیال جلو می‌رفت. این بار هم هنانوف وظیفه داشت که پیش برود و بارها در زمین حریف حاضر شد اما کارهای ترکیبی با او شکل نمی‌گرفت یا اگر هم شکل می‌گرفت این مدافع تاجیک قدرت پاسوری و همکاری با دیگر هافبک‌ها و مهاجمان را نداشت. در این نیمه سردرگمی عجیبی بین نیروهای تهاجمی پرسپولیس دیده می‌شد تا جایی که محمد عمری با

وجود آمادگی بالای ذهنی، روحی و بدنی هم کاری از پیش نمی‌برد. در فاز حمله پرسپولیس امید عالی‌شاه، دانیال اسماعیلی‌فر، وحید امیری و محمد عمری را داشت اما هیچ وقتی بین این نفرات زنجیره‌ای از پاس‌های متوالی و کارهای ترکیبی را شاهد نبودیم و به شکلی عجیب حتی یک موقعیت ۳۰ درصدی هم روی دروازه حریف خلق نشد. ترکیب پرسپولیس به گونه‌ای بود که به نظر می‌رسید هیچ بازیکنی در پست درست و سر جای خودش نیست. دانیال، امیری، عالی‌شاه و عمری مدام جای خود را عوض می‌کردند تا بلکه به یک هارمونی برسند و موقعیت‌ها از راه برسد اما نه خبری از هماهنگی بود نه خلاقیت و کارهای انفرادی. در واقع هم بی‌نظمی و سردرگمی بازیکنان در زمین باعث این نمایش ضعیف شده بود هم افت نسبی تمام بازیکنان

تیم در فاز حمله و تک‌نوازی‌های عمری هم به جایی نمی‌رسید. البته پرسپولیس خوش شانس بود که در این تایم طولانی ارائه نمایش ضعیف، گل نخورد و گزینه معلوم نبود در صورت عقب افتادن، مقابل تیمی که دفاع کردن را خوب بلد است و استاد مساوی گرفتن حتی از تیم‌های بزرگ بوده چه خواهد کرد. از خوش اقبالی یحیی هم برخی بازیکنان مثل امیری شرایط بهتری در ادامه مسابقه پیدا کردند هم ذوب‌آهن در نیمه دوم بازی‌اش را عوض کرد و کاملاً عقب نشست. البته در ادامه یحیی اشتباهاتش را کم‌کم اصلاح کرد. ابتدا دیپاتنه به زمین رفت و امیری یک خط عقب آمد. بعد عالی‌شاه و عمری وینگر شدند، سپس سروش آمد و در پست ده بازی کرد و در آخر دانیال سر جای خودش رفت. حضور کمال و فرجی هم در

استای تقویت تیم در فاز دفاع و تعدد لایه‌های دفاعی بود که این تغییرات جواب داد. با این حال در این بازی بیشتر از همیشه مشخص شد پرسپولیس به مهدی ترابی چقدر وابسته است. البته غیبت صادقی هم شرایط خط میانی پرسپولیس را تضعیف کرده بود اما با مروری بر ۵ بازی گذشته پرسپولیس مشخص است که نقش ترابی چقدر پررنگ بوده و با آنچه صادقی در زمین ارائه می‌کند قابل مقایسه نیست. با وجود این شاید یحیی خوش شانس بود که در روز غیبت تأثیرگذارهایش با یک گل از ضربه ایستگاهی و خارج از جریان بازی برنده شد و سه امتیاز مهم گرفت و از بازی بعد حداقل ترابی را در اختیار دارد و می‌تواند با اتکا به خلاقیت و بازیسازی شماره ۹ خود به همان نمایش‌های مورد نظرش نزدیک شود.

از خوش اقبالی یحیی هم برخی بازیکنان مثل امیری شرایط بهتری در ادامه مسابقه پیدا کردند هم ذوب‌آهن در نیمه دوم بازی‌اش را عوض کرد و کاملاً عقب نشست. البته در ادامه یحیی اشتباهاتش را کم‌کم اصلاح کرد

## سوزه

## مثل بیرانوند و پیوس شد اما از لیست بیرون رفت

## با وجود پیشنهاد تیم صنعتی، عبدی می‌خواهد بماند

مسعود قرآزلو  
روزنامه‌نگار

این روزها بحث حضور مهاجم جدید خارجی در پرسپولیس داغ داغ است اما از سوی دیگر بعد از جدایی حامد پاکدل، اخبار وشایعات مربوط به جدایی دیگر مهاجم داخلی سرخ‌ها هم شنیده می‌شود. سرمری پرسپولیس چند روز قبل نام سیامک و حامد پاکدل را در لیست خروجی قرار داد اما همان زمان شائبه‌هایی درباره گزینه سوم این لیست هم به گوش رسید. در برخی از گمانه‌زنی‌ها نام مهدی عبدی به عنوان دیگر گزینه لیست خروج در رسانه‌ها و فضای مجازی مطرح می‌شد اما یک

اتفاق این شائبه‌ها را تقویت کرد. بیرون ماندن مهدی عبدی از لیست ۲۰ نفره بازی مقابل ذوب‌آهن آن هم در شرایطی که بعد از خروج پاکدل و نعمتی، بازیکنانی مثل ترابی و صادقی محروم و مصدوم بودند ذهن هواداران و رسانه‌ها را به این سمت برد که عبدی همان نفر سوم لیست مازاد است و با توجه به موقعیت بسیار ضعیفش در ترکیب و اضافه شدن دیپاتنه و آل کثیر و البته یک مهاجم خارجی دیگر، سومین نفری است که در همین زمستان از پرسپولیس خواهد رفت. اظهار نظر نه چندان دقیق و روشن یحیی با این جمله که «فکر می‌کنم عبدی مریض بوده» هم به این شایعات قوت بخشید اما

دیروز خبردار شدیم مهاجم قائمشهری سرخ‌ها واقعاً مریض شده و علت غیبتش در این مسابقه و البته تمرین بعدی برای بازی مقابل ذوب‌آهن انگیزه بسیاری داشت اما قبل از این مسابقه اتفاق عجیبی افتاد و او دچار مسمومیت غذایی و به نوعی بیماری ویروسی شد. به همین دلیل با وجود اینکه خیلی سعی کرد خودش را در اردوی پرسپولیس حفظ کند این مسأله اتفاق نیفتاد. عبدی به هر سختی‌ای که بود مشکلش را با یحیی در میان گذاشت و این مهاجم از لیست خط خورد. با این وجود همچنان گمانه‌زنی‌ها در مورد خروج احتمالی این مهاجم از اسکواد

پرسپولیس به گوش می‌رسد. یکی از نزدیکان عبدی با قاطعیت اعلام کرد یکی از تیم‌های صاحب‌نام صنعتی با مبلغی قابل توجه خواهان عبدی شده و برای او پیام فرستاده و بابت دو و نیم سال باقی مانده قراردادش پیشنهاد مالی خیلی خوبی به او ارائه داد. به شرطی که خود عبدی برای گرفتن رضایت‌نامه‌اش از باشگاه پرسپولیس اقدام کند. البته یکی دو تیم خارجی هم هستند که پیشنهادهایی برای در اختیار گرفتن عبدی ارائه داده‌اند اما او خودش تمایل دارد که در پرسپولیس بماند و شایستگی‌هایش را ثابت کند که باید دید چنین شرایطی برایش ایجاد می‌شود یا نه.

